
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 004-2024
Data da Sessão: 01/02/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de gênero alimentícios hortifrúti para atender a necessidade da secretaria
municipal de educação com entrega parcelada para o atendimento ao pnae (programa nacional
de merenda escolar), dos alunos da rede municipal de ensino de Tabira-PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Box da Economia

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: Box da Economia

CONTRATO NÚMERO: 008-2024

VALOR: R$ 84.606,40

VIGÊNCIA: 09/02/2024 a 31/12/2024


